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Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując administrację i
bezpieczeństwo wewnętrzne na Uniwersytecie WSB
Merito Opole?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie niestacjonarnej.

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy, średnio raz na dwa tygodnie.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy. 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz zarówno na zajęciach odbywających się online, jak i tych w murach uczelni.

Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć? Przykładowo, w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię

przyjeżdżasz w niedzielę.

Masz gwarancję, że zdobędziesz wykształcenie i kwalifikacje wymagane w służbach mundurowych i

nowoczesnej administracji.

Zajęcia prowadzą m.in.: policjanci, przedstawiciele służb specjalnych i zajmujących się zarządzaniem

kryzysowym, administracji, chętnie dzielący się swą wiedzą i ogromny doświadczeniem zawodowym.

Łączysz wiedzę z praktyką, na zajęciach weźmiesz udział w wizytach studyjnych w instytucjach i obiektach

ważnych dla bezpieczeństwa i administracji. W trakcie zajęć korzystasz z nowoczesnych narzędzi, m.in. z

wariografu, urządzenia do Skaningowej Diagnostyki Termoregulacyjnej STRD pozwalającego na ocenę

predyspozycji przywódczych.

Masz szansę na zdobycie atrakcyjnego zatrudnienia. Praca na rzecz innych, jak żadna inna, daje satysfakcję i
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zadowolenie.

Wizyty studyjne i

wykłady otwarte

Certyfikaty z

rozpoznawania znaków

pieniężnych

Zajęcia z

doświadczonymi

praktykami

Diagnoza

predyspozycji

przywódczych

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Będziesz potrafił organizować działania w sytuacji zagrożenia oraz poznasz sposoby likwidacji ich

skutków.

Poznasz istotę i sposoby działania służb specjalnych oraz detektywów.

Dowiesz się jak rozwijać i zarządzać kapitałem ludzkim w służbach mundurowych i administracji.

Jak rozpoznawać zagrożenia, przeciwdziałać im a także naprawiać ich skutki.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Administracja bezpieczeństwa publicznego

Hybrydowe OD MARCA

od 398 zł

Leadership

Hybrydowe OD MARCA

od 398 zł

Wywiad i detektywistyka

Hybrydowe OD MARCA

od 398 zł

Zarządzanie kryzysowe i pomoc humanitarna

Hybrydowe OD MARCA

od 398 zł
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Program studiów

Program studiów zakłada, został przygotowany we współpracy z Radą Konsultacyjną kierunku administracja i

bezpieczeństwo wewnętrzne, którą tworzą praktycy z obszaru bezpieczeństwa i administracji. To gwarantuje, że jest

on odpowiedzią na potrzeby rynku pracy i zwiększa szansę na atrakcyjne zatrudnienia.

Przedmioty kształcenia ogólnego

BHP

Język obcy fachowy

Psychologia społeczna

Rozwój kapitału ludzkiego – coaching i mentoring

Organisational Behaviour/Organisatorisches Verhalten

Proseminarium

 

Przedmioty podstawowe i kierunkowe

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Prawa człowieka we współczesnym świecie

Przywództwo i kierowanie zespołami pracowniczymi

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Proces globalizacji i jego konsekwencje

Pozarządowe formy bezpieczeństwa

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Budowanie odporności psychicznej i konstruktywne radzenie sobie ze stresem

Wykłady do wyboru

Praktyka zawodowa

Seminarium magisterskie
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Wykładowcy

prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Bujak

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Kierownik Katedry Logistyki w

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu

we Wrocławiu oraz Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji

stabilizacyjnej w Iraku. Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym

kilku monografii. Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym

między innymi Komitetu Transportu PAN (w latach 2007-2010) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada też certyfikat

„European Senior Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego. Kierownik  merytoryczny studiów

podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu "Zintegrowany system  informatyczny SAP ERP".

prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Gałecki

Stopień  naukowy  doktora  habilitowanego  w  specjalności  Zarządzanie  systemami  informacyjnymi  uzyskał  w  2006

roku  w  Akademii  Obrony  Narodowej.  Był  pracownikiem  Wojskowej  Akademii  Technicznej,  Uniwersytetu

Zielonogórskiego oraz Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa. Bogaty dorobek naukowy obejmuje łącznie ponad 150 pozycji,

w  tym:  oryginalne  prace  twórcze,  opracowania  naukowo-badawcze,  artykuły,  referaty  konferencyjne,  a  także

opracowania  metodyczne.  Kierował  pracami  badawczymi  dotyczącymi  zarządzania  kryzysowego  oraz

bezpieczeństwa  informacyjnego.  Przewodniczył,  a  ponadto  był  współorganizatorem,  szeregu  konferencji  o  zasięgu

krajowym i międzynarodowym.

Jest recenzentem rozpraw doktorskich, przewodów habilitacyjnych oraz autorem recenzji wydawniczych. Aktywnie

uczestniczył w Komitecie Redakcyjnym Przeglądu Informacyjno-Dokumentacyjnego Centralnego Ośrodka Naukowej

Informacji Wojskowej w Warszawie, a także w Radzie Wydawniczej Wydawnictwa Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa w

Poznaniu.

Aktualne zainteresowania naukowe skoncentrował na identyfikacji i przeciwdziałaniu występujących w przestrzeni

cyfrowej zagrożeń.

dr hab. Krzysztof Łobos, prof. Uniwersytetu WSB Merito

Profesor Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu. W latach 2013-2016 prorektor odpowiedzialny za badania naukowe

i rozwój pracowników. Doktorat na temat Strategia i struktura organizacji na Uniwersytecie Ekonomicznym we

Wrocławiu oraz habilitacja Organizacja jako czynnik efektywności. Obecne badania koncentrują się na efektywności

organizacji, rozwoju i rozwoju małych przedsiębiorstw oraz współczesnych koncepcjach zarządzania. Autor i

współautor wielu publikacji z zakresu metod zarządzania przedsiębiorstwem, m.in. z teorii chaosu w zarządzaniu

organizacjami. Doradca w kwestiach zarządczych wielu firm działających na polskim rynku. Dyrektor naukowy

badania eksperymentalnego GUS (Statystyka Polska) Determinanty rozwoju przedsiębiorczości w sektorze MSP

(2018). Członek Polskiego Towarzystwa Statystycznego (PTS).
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dr Anna Wawrzczak-Gazda

Menedżer kierunku Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne, doktor nauk humanistycznych, młodszy inspektor

Policji w stanie spoczynku. Przez 11 lat pełniła funkcję Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w

Opolu. Była wieloletnim rzecznikiem prasowym Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu. Organizator,

współorganizator oraz uczestnik wielu konferencji i projektów, również międzynarodowych, kampanii społecznych na

terenie Opolszczyzny, dotyczących problematyki szeroko rozumianego bezpieczeństwa i zapobiegania

przestępczości, patologii i demoralizacji. Pracownik naukowy Uniwersytetu WSB Merito Opole, współpracowała jako

dydaktyk z Uniwersytetem Opolskim oraz Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi (filia w Opolu),

autorka kilku publikacji, członek  Fundacji Pro Lege, wolontariusz opolskiego Caritasu.

dr Tomasz Strzałkowski

Adiunkt w Uniwersytecie WSB Merito Opole. Zastępca redaktora naczelnego wprawie.com.

Zainteresowania naukowe dotyczą prawa konstytucyjnego, a w szczególności prawa wyborczego oraz prawa

administracyjnego ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących kwestii ustrojowych samorządu

terytorialnego. Autor lub współautor kilkunastu publikacji naukowych poświęconych głównie szeroko rozumianej

problematyce wyborów i systemu wyborczego, w tym Komentarza do Działu I Kodeksu Wyborczego. Posiada

wieloletnie doświadczenie w pracy w samorządzie gminnym, jako sekretarz gminy a także zastępca kierownika urzędu

stanu cywilnego. Przez trzy kolejne kadencje sprawował mandat radnego rady powiatu. Nabył również wieloletnie

doświadczenie w pracy w organach zarządzających i nadzorczych spółek kapitałowych.

 

dr Anna Karwacka

Doktor nauk społecznych w zakresie nauk o komunikacji społecznej i mediach, absolwentka filologii romańskiej i

filologii angielskiej.

Adiunkt i Menedżer kierunku Media i Komunikacja w Biznesie na Uniwersytecie WSB Merito Opole. Ekspert ds. mediów,

marketingu i komunikacji z 20-letnim doświadczeniem w zarządzaniu działami PR, marketingu i sprzedaży w

międzynarodowym środowisku biznesowym. 

Ukończyła studia podyplomowe na kierunkach: Dyplomacja kulturalna, Marketing międzynarodowy, Zarzadzanie

oświatą i przedsiębiorczość.

Autorka kilku publikacji z zakresu public relations, marketingu politycznego oraz reklamy.

Główne zainteresowania naukowe: digital marketing, sztuczna inteligencja, smart city, nowoczesne formy reklamy,

place branding. Biegle włada j. angielskim, francuskim i włoskim.

Opiekun naukowy koła SKN OnPoint Merito Opole. Redaktor naczelna Magazynu Studenckiego MediaLab.

Przewodnicząca Komitetu Okręgowego Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Mediach. Kierownik merytoryczny

kierunków: Nowoczesne rzecznictwo prasowe z elementami neurokomunikacji oraz Menedżer Samorządu

Terytorialnego – zarządzanie procesami Smart City i Green City.
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dr Justyna Kuświk

Prodziekan ds. studenckich w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Doktor nauk społecznych w zakresie psychologii, psychoterapeuta oraz trener. Zainteresowania badawcze:

psychologia polityki, w szczególności funkcjonowanie polityków w sytuacji stresu zawodowego, psychologia

społeczna oraz psychologia zarządzania przede wszystkim w zakresie zarządzania stresem oraz kształtowania

umiejętności miękkich pracowników. Autorka i realizatorka licznych szkoleń w zakresie rozwoju osobistego,

zawodowego oraz kompetencji wychowawczych. Posiada wieloletnie doświadczenie jako terapeuta i diagnosta.

Prywatnie miłośniczka gry w brydża.

dr Rafał Parvi

Doktor ekonomii, asystent na Wydziale Rachunkowości w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, starszy asystent

na wydziale kredytów i podmiotów gospodarczych w Polskim Banku Inwestycyjnym SA w Opolu, menedżer ds.

Finansów i Zarządzania w Axxel Sp. z o.o. w Opolu, biegły Sądu Okręgowego w Opolu oraz Sądu Okręgowego we

Wrocławiu w zakresie: ekonomii, finansów, bankowości i rachunkowości. Jako ekspert w dziedzinie finansów posiada

rozległą wiedzę na temat finansowania przedsiębiorstw, zarządzanie finansami w przedsiębiorstwach oraz ich

racjonalnego wykorzystania w celu zapewnienia i poprawy  płynności finansowej przedsiębiorstw. Obszary

zainteresowań naukowych: finanse, zarządzanie finansami, finanse przedsiębiorstw, zarządzanie przedsiębiorstwem,

analiza finansowa, analiza ekonomiczna, ekonomia eksperymentalna, zarządzanie finansami publicznymi,

matematyka finansowa, polityka finansowa, rynki finansowe.

dr Agnieszka Dornfeld-Kmak

Doktor nauk o zarządzaniu, doktor nauk humanistycznych, absolwentka licznych studiów podyplomowych. a od

2004r. certyfikowany audytor Ministerstwa Finansów. Praktyk w zakresie audytu wewnętrznego (Urząd Kontroli

Skarbowej, 10 Brygada Logistyczna w Opolu, jednostki samorządu terytorialnego). Posiada wieloletnie doświadczenie

w zarządzaniu jako zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu oraz Zastępca Dyrektora

Departamentu w Ministerstwie Finansów. Współautorka książek „Zarządzanie ryzykiem procesów – identyfikacja”,

„Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych” oraz innych publikacji z zakresu zarządzania,

kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego. Zainteresowania badawcze: strategia zarządzania ryzykiem, budżet

zadaniowy, kontrola zarządcza, audyt wewnętrzny, zarządzanie bezpieczeństwem.

dr Wojciech Węglarz

Adiunkt, doktor nauk społecznych, emerytowany funkcjonariusz Policji, realizujący czynności w pionach

operacyjnych w tym w zakresie zwalczania przestępczości samochodowej, gospodarczej i korupcyjnej oraz inwigilacji

osób będących w zainteresowaniu organów ścigania. Współorganizator oraz uczestnik wielu kursów i szkoleń

zarówno resortowych jak i cywilnych. Sędzia i instruktor strzelectwa w PZŁ. Teoretyk i praktyk w zakresie

bezpieczeństwa wewnętrznego. Ekspert oraz współredaktor projektu pod tytułem ,,Oblicza Bezpieczeństwa” w

wydaniu internetowym ,,Gazety Miechowic”. Autor i współautor artykułów traktujących o fenomenie bezpieczeństwa
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w różnych jego aspektach. 

dr Izabela Wrzoszczyk

Komisarz Policji w stanie spoczynku. Wszystkie lata służby spędzone w pionach dochodzeniowo-śledczych,

początkowo KP V Kraków, następnie Wydział dw. z Przestępczością Gospodarczą Komendy Wojewódzkiej Policji w

Krakowie, kolejno Wydział do Walki ze Zorganizowaną Przestępczością Ekonomiczną Zarządu w Krakowie

Centralnego Biura Śledczego Policji. Posiada doświadczenie w zwalczaniu przestępczości,  w szczególności tej

zorganizowanej. Dotyczy to przestępstw związanych z karuzelami VAT, wyłudzeniami bankowymi, wyłudzeniami

dotacji unijnych, praniem pieniędzy. Od 2018 roku do końca maja 2022 pełniła służbę w Biurze Inspekcji Wewnętrznej

Ministerstwa Finansów, którego zadania obejmują przede wszystkim zwalczanie przestępczości korupcyjnej.

Jest trenerem w Krajowej Szkole Skarbowości, gdzie prowadzi szkolenia m.in. z taktyk i technik przesłuchań.

 

mgr Marek Dyjasz

Inspektor policji w stanie spoczynku, służbę zakończył w 2012 r. po 30 latach służby w pionie kryminalnym. W latach

1999-2004 pełnił funkcję Naczelnika Wydziału Zabójstw Komendy Stołecznej Policji a następnie do 2007 r. Naczelnika

Wydziału Kryminalnego KWP w Opolu. W 2010 r. został powołany na stanowisko Dyrektora Biura Kryminalnego

Komendy Głównej Policji. Posiada bogate doświadczenie zawodowe w zwalczaniu przestępczości kryminalnej, w tym

przeciwko życiu i zdrowiu, przeciwko mieniu oraz przestępczości gospodarczej i korupcyjnej.  

 

W trakcie swojej służby kierował wieloma zespołami operacyjno-śledczymi powołanymi do wykrycia sprawców

najpoważniejszych przestępstw, w tym zabójstwa w 2001 r. 4 osób w Filii Kredyt Banku w Warszawie oraz zabójstwa

w 1998 r. w Warszawie Komendanta Głównego Policji gen. Marka Papały. 

Swoje doświadczenie wykorzystuje współpracując  z Instytutem Rachunkowości i Podatków oraz ze Stowarzyszeniem

Księgowych w Polsce w ramach szkoleń dedykowanych audytorom i kontrolerom wewnętrznym  w zakresie nadużyć i

oszustw oraz analizy śledczej.  Jest ekspertem Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania i

zwalczania przestępczości gospodarczej i korupcyjnej oraz członkiem ACFE Polska.

dr Bartłomiej Pater

Doktor nauk o polityce, emerytowany funkcjonariusz jednostki specjalnej, były kierownik Sekcji Antyterrorystycznej

Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, współwłaściciel firmy CERBER Bezpieczeństwo w Biznesie, obecnie Kierownik

Działu Bezpieczeństwa i Przeciwdziałania Stratom w Spółce Skarbu Państwa, ekspert ds. bezpieczeństwa,

licencjonowany detektyw, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Opolu na kierunku Administracja i bezpieczeństwo
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wewnętrzne. Współpracuje z innymi ośrodkami akademickimi – Uniwersytet Opolski oraz instytucjami publicznymi –

Ośrodek Rozwoju Edukacji. Uczestnik licznych szkoleń z zakresu prewencji kontrterrorystycznej, ochrony informacji

niejawnych, prowadzenia śledztwa po wybuchu, planowania i dowodzenia operacjami w obszarach przygranicznych,

zarządzania zasobami ludzkimi, Public Relations, a także bezpieczeństwa informacyjnego i metod zabezpieczenia

obiektów przed inwigilacją. Instruktor taktyki i techniki interwencji, strzelectwa, ratownictwa klasycznego i z

powietrza. Swoje zainteresowania badawcze koncentruje wokół wywiadu i kontrwywiadu gospodarczego,

bezpieczeństwa w biznesie oraz profilaktyki antyterrorystycznej

Anna Włodarczyk

Psycholog  z  wieloletnim  doświadczeniem,  psychoterapeuta  w  nurcie  integratywnym,  seksuolog,  w  ostatnim  czasie

posiadła umiejętności i  wiedzę neuropsychologiczną wykorzystywaną m.in. podczas operacji neurochirurgicznych ze

śródoperacyjnym wybudzeniem pacjenta.

Współpracuje z prokuraturą, sądem oraz jednostkami policji, jako biegła psycholog w sprawach karnych powoływana

„ad hoc”. Wykonuje psychologiczne analizy wiarygodności zeznań świadków, wyjaśnień osób podejrzanych oraz

określa portret psychologiczny i motywację sprawcy/sprawców przestępstwa (profilowanie).

Jest absolwentką Studium Psychologii Sądowej. Ukończyła kurs Psychologii Śledczej oraz szkolenia            w zakresie

zaburzeń potraumatycznych u przedstawicieli służb mundurowych i ratowniczych. W swojej pracy terapeutycznej

wykorzystuje EMDR, która jest metodą terapeutyczną zorientowaną na traumę i zalecana jest jako jedna z metod

leczenia zaburzenia stresu pourazowego (PTSD).

Wice prezes Fundacji Opolskie Psy Ratownicze „OPOLSAR”- właścicielka dwóch Flatów szkolących się do poszukiwań

osób zaginionych w terenie.

mgr inż. pożarnictwa Tomasz Pierzchała

Ukończył  studia  I  oraz  II  stopnia  w  Szkole  Głównej  Służby  Pożarniczej  w  Warszawie  na  kierunku  Inżynieria

bezpieczeństwa pożarowego. Funkcjonariusz Państwowej Straży Pożarnej od 2004 roku. W latach 2008-2018 pełniąc

służbę  w  Komendzie  Miejskiej  PSP  w  Opolu  zdobywał  doświadczenie  między  innymi  podczas  usuwania  skutków

przejścia trąby powietrznej w 2008 roku nad powiatem strzeleckim czy zabezpieczania powiatu opolskiego w czasie

lokalnej  powodzi  w  2010  roku.  Obecnie  kierownik  jednostki  ratowniczo-gaśniczej,  w  której  działa  specjalistyczna

grupa ratownictwa chemiczno – ekologicznego oraz oficer prasowy Komendanta Miejskiego PSP w Opolu.

Dodatkowe informacje

Plan zajęć dla studentów rozpoczynających zajęcia 19 - 20 października będzie dostępny dopiero po zapisaniu się do

grupy.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Zapisy do grup ruszą od piatku 11 października 2024r.

Wyboru można dokonać na platformie Extranet – wystarczy przejść do czerwonej zakładki, a następnie

wybrać: Organizacja toku studiów > Zapisy do grup.

Pamiętajcie, że Wasza grupa nie będzie widoczna od razu - trzeba poczekać na aktualizację systemu.

Jeśli macie jakiekolwiek pytania, zapraszamy do kontaktu z dziekanatem:

Telefon:

77 4019 404

77 4019 424

77 4019 448

E-mail: dziekanat@opole.merito.pl

mailto:dziekanat@opole.merito.pl


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 4500 zł

2 rok 7300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2250 zł

2 rok 3650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 464 zł

2 rok 752 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 398 zł

2 rok
752 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5600 zł

2 rok 5600 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2800 zł

2 rok 2800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 577 zł

2 rok 577 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 495 zł

2 rok
577 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 4500 zł

2 rok 7300 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 2250 zł

2 rok 3650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 464 zł

2 rok 752 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 398 zł

2 rok
752 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5600 zł

2 rok 5600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2800 zł

2 rok 2800 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 577 zł

2 rok 577 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 495 zł

2 rok
577 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 85 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 5600 zł

2 rok 5600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2800 zł

2 rok 2800 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między opole a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 577 zł

2 rok 577 zł


